12 Praet. Motus caeli est naturalis celo, sicut, & motus gravium, & levis est eis naturalis, ut patet in primo Celorum, & mundi. Hoc autem differt, quod corpora elementaria non moventur naturaliter, nisi cum sunt extra suum ubi, celum autem movetur etiam in suo ubi existens: ex quibus accipi potest, quod sicut se habet corpus elementare ad motum suum naturalem, cum est extra suum ubi: ita se habet celum ad motum suum naturalem cum est in suo ubi. Corpus, n. elementare cum est extra suum

Quest. dif. S. Thomae. G 2 ubi,

Lib. 8. com. 73. & 74.

Lib. 4. com. 101. tom. 2.

Lib. 1. com. 78. & sequens. tom. 1.